МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
РАСПОРЕД НА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИ ВО ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА I СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2025/2026 НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 
	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР
	БР.СТУД.

	Понеделник
02.02.2026


02.02.2026

	
12:00


15:00
	
Биофизика – завршен испит-
Доц. д-р. Јасмина Најдоска

Вовед во дентална медицина
-завршен испит-
Доц. д-р Буњамин Џафери

	


	Вторник
03.02.2026


	
08:00



	
Медицинска хемија и биохемија 
-завршен испит-
Доц. д-р Сашо Стојковиќ

	




	Среда
04.02.2026

	
10:30



	
Анатомија 1 – завршен испит
Проф. д-р. Д. Лазарова


	



	Четврток
05.02.2026




	
10:00




	
Клеточна биологија со генетика
-завршен испит-
Насловен доц. д-р Ѓорѓи Божиновски


	



	Петок
09.02.2026

	
15:00
	
Хистологија со ембриологија
-завршен испит-
Проф. д-р Мирјана Поповска

	





Скопје, 22.01.2026	   						Продекан за настава
								     Доц. д-р. Жаклина Менчева



МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
РАСПОРЕД НА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИ ВО ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА III СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2025/2026 НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 
	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР
	БР.СТУД.

	Понеделник
02.02.2026



02.02.2026




	
10:00



12:00
	
Основи на етика во дентална медицина
 –завршен испит-
Вонр. проф. д-р Мирјана Јовановска Стојановска

Микробиологија со паразитологија
– завршен испит-
Проф. д-р Ѓорѓи Шуманов
	


	Вторник
03.02.2026


03.02.2026


	
10:00


15:00



	
Оклузија – завршен испит-
Доц. др. Филип Тантуровски

Физиологија
– завршен испит-
Доц. д-р. Вера Пеншовска Николова

	




	Среда
04.02.2026




04.02.2026

	
80:00




10:30



	
Претклиничка и лабораториска мобилна протетика
– завршен испит-
Доц. д-р. Филип Тантуровски

Имунологија – завршен испит-
Доц. д-р Славица Христоманова Митковска

	



	Четврток
05.02.2026



05.02.2026

	
11:00



15:00
	
Општа и дентална Фармакологија
-завршен испит-
Проф. д-р.Билјана Ѓорѓеска

Патолошка анатомија
-завршен испит-
Доц. д-р. Вера Пеншовска Николова

	






MIT UNIVERSITY

SCHEDULE FOR EXAM, VIII SEMESTAR IN THE FEVRUARY SESSION (2026) OF THE FACULTY OF DENTAL MEDICINE
	Date and day
	Hour
	SUBJECT and PROFESSOR
	Students
number

	Monday
02.02.2026
	
	
	

	
Tuesday
03.02.2026



Tuesday
03.02.2026
	
10:00





15:00
	
Endodontics 1
-final exam-
Doc. dr. Emilija Rambabova



Preclinical orthodontics 
-final exam-
Prof. dr. Stipica Popovski

	

	
Wednesday
04.02.2026
	
09:00
	
Fundamentals of clinical radiology
-final exam-
Doc. dr. Zhaklina Mencheva

	

	
Thursday
05.02.2026



Thursday
05.02.2026
	
08:00





10:00
	
Restorative dentistry 1
-final exam-  
Doc. dr. Filip Tanturovski



Children's and preventive dental medicine 
-final exam- 

Doc. dr. Emilija Rambabova


	





Skopje, 22.01.2026							Vice Dean for Teaching
								         Doc. D-r. Zaklina Mencheva

МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
РАСПОРЕД НА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТ ЗА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ВО ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ВО АКАДЕМСКАТА 2025/2026 НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР
	БР.СТУД.

	

ПЕТОК
06.02.2026
	
08:00



10:00
	
Актуелности во дентална медицина
– испит-
Доц.др. Жаклина Менчева

Биоматеријали во дентална медицина
– испит-
Доц. др. Буњамин Џафери
	


	
ПЕТОК
13.02.2026
	
08:30




10:00



	
Радиолошки аспекти во дентална имплантологија
-испит-
Доц. др. Данчо Бизевски

Основни хируршки принципи во дентална имплантологија
-испит-
Доц. др. Данчо Бизевски


	




	
ПОНЕДЕЛНИК
16.02.2026
	

15:00





	

Научноистражувачка работа во дентална медицина
-испит-
Проф.др. Мирјана Поповска


	







Скопје, 22.01.2026						         Продекан за настава
[bookmark: _GoBack]							                 Доц. д-р. Жаклина Менчева

